

KESKITYTÄÄN OLENNAISEEN

TALOUS TASAPAINOTETTAVA – INVESTOINNIT KURIIN

Tampereen kaupungilla ei ole taloudellisia mahdollisuuksia jatkaa suunnitelmien mukaista reilun 100 miljoonan vuosittaista velanottamista investointeihin. Tampereen luovuttava Näsisaarien rakentamisesta, nollakuidun sekoittamisesta Näsijärveen sekä maan alle louhittavista parkkihalleista ja liittymistä.

Tampereen talouden tasapainottaminen onnistuu lakisääteisistä palveluista tinkimättä, kunhan keskitytään olennaiseen. Tampere kattaa palvelut verotuloilla, velkaa on otettu investointeihin. Näin ei pidä jatkaa.

Sähkö, vesi ja lämpö eli luonnollisia monopoleja ei saa yksityistää, niiden myyntiä ei saa edes valmistella ilman valtuuston lupaa. Yhtiöittämistä ei pidä käyttää asioiden junailemiseen julkisuudesta piilossa.

Vastuullisia päätöksiä. Ei ilmastohysteriaa eikä ideologisia ilmastohankkeita. Hiilineutraali kaupunki 2030 -hanke on jo riittävästi hävittänyt teollisia työpaikkoja, viimeksi Takon tehtaalta 208.

Asumista, liikkumista ja yrittämistä ei saa erikseen vaikeuttaa.

TERVEYS – TOIMIVAT PALVELUT

Pirkanmaan hyvinvointialue on sekavan hallintomallin yhteydessä unohtanut asiakkaat – potilaat. Talous on tasapainotettava hallintoa supistamalla. Näin saadaan enemmän palvelua ja hoitoa.

Terveystenhoito ei ole vain sairaanhoitoa vaan luottamuksenhoitoa. Pitää voida luottaa, että saa hoitoa, hoivaa ja turvaa, kun sitä tarvitsee.

Tulevan aluevaltuuston pitää toteuttaa mm. omalääkäri- ja hoitajamalli, terveyttä edistävät palvelut, kiireetön hammashoito myös tamperelaisille, ikäihmisten palvelut ja omaishoitoon tukea.

Parempia päätöksiä. Ei kymmenien miljoonien rakennussuojelua hyvinvointialueen rahoilla, kuten TAYSin 13-kerroksisen B-rakennuksen suojele. Ei täysijärkinen kaavoita tonttiaan puistoksi ja hae oikeudelta poikkeamislupaa asunnon rakentamiseksi. Miksi näin toimitaan julkisilla varoilla? Näin ei pidä toimia, jäin yksin asiaa päätettäessä. Alueen miljardihanketta ei saa sumputtaa.

TURVALLISUUS – ONGELMIIN PUUTUTTAVA

Vaarana on, että kohta ollaan samassa huonossa tilanteessa kuin Ruotsissa. Huumekauppa, siihen liittyvä rikollisuus sekä ns. roadman-kulttuuri tuovat turvattomuutta, johon sekä poliisin, hyvinvointialueen ja kaupungin osaltaan täytyy puuttua.

AARNE RAEVAARA

JÄRKEÄ PÄÄTÖKSENTEKOON

- Valtuutettu ja kaupunginhallituksen jäsen
- Seutuhallituksessa, Pirkanmaan maakuntahallituksessa
- Hyvinvointialueen tarkastuslautakunnassa
- Maakuntavaltuuston Perussuomalaisen valtuustoryhmän puheenjohtaja

www.raevaara.fi

Aarne Raevara 041 522 4636
aarne.raevaara@gmail.com

Sinä päätät jatkanko.

434

Tampere

2470

Pirkanmaa



Filosofian maisteri, sosionomi

